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- Se deberá tomar la medida exterior del burlete que 
va desde la parte externa de un lateral hasta el lado 
contrario, tal como se muestra en el dibujo

- Se deberá tomar la medida de encaje que va desde 
el centro del encastre hasta el centro del encastre 
del lado contrario, tal como se muestra en el dibujo.

MEDIDA EXTERIOR

MEDIDA DE ENCAJE

Material PVC Blando

Color
Negro

Gris

MEDIDA externa X            mm

mEDIDA encaje X            mm

CANTIDAD

107466
21.6

16
.6

14
.1

5.
5

1.5

6.5

3.5

Material PVC Blando

Color
Negro

Gris

MEDIDA externa X            mm

mEDIDA encaje X            mm

CANTIDAD

107467
18.5

6
.5

16

5

22

Material PVC Blando

Color
Negro

Gris

MEDIDA externa X            mm

mEDIDA encaje X            mm

CANTIDAD

107468

6
.5

18.5

28

5

16

Material PVC Blando

Color
Negro

Gris

MEDIDA externa X            mm

mEDIDA encaje X            mm

CANTIDAD

107469

5

2

7.5

3

16
.5

18.8

Material PVC Blando

Color
Negro

Gris

MEDIDA externa X            mm

mEDIDA encaje X            mm

CANTIDAD

107472

32.3

19
.6

4.5

5.
5

3
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MEDIDA EXTERIOR

- Se deberá tomar la medida exterior del burlete que 
va desde la parte externa de un lateral hasta el lado 
contrario, tal como se muestra en el dibujo.

Material PVC Blando

Color
Negro

Gris

MEDIDA externa X            mm

mEDIDA encaje X            mm

CANTIDAD

107470
24.6

23
.2

Material PVC Blando

Color
Negro

Gris

MEDIDA externa X            mm

mEDIDA encaje X            mm

CANTIDAD

107471
23.6

22

27
.5

Material PVC Blando

Color
Negro

Gris

MEDIDA externa X            mm

mEDIDA encaje X            mm

CANTIDAD

107473
21.2

20
.8

Material PVC Blando

Color
Negro

Gris

MEDIDA externa X            mm

mEDIDA encaje X            mm

CANTIDAD

107474
23.3

15
.2

16
.6

Material PVC Blando

Color
Negro

Gris

MEDIDA externa X            mm

mEDIDA encaje X            mm

CANTIDAD

107476

18

18

11

15

Material PVC Blando

Color
Negro

Gris

MEDIDA externa X            mm

mEDIDA encaje X            mm

CANTIDAD

50278

16

20

11

18

* Pedido mínimo de 50 unidades
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Material Caucho

Color Negro

CANTIDAD metro

18

38

107490

31.5

40

107486

Material Caucho

Color Negro

CANTIDAD metro

* mínimo 1 metro

Material Caucho

Color Negro

CANTIDAD metro

40

10

107487

* mínimo 1 metro

Material Caucho

Color Negro

CANTIDAD metro

75

18

107488

* mínimo 1 metro

Material Caucho

Color Negro

CANTIDAD metro

18

57

107489

* mínimo 1 metro * mínimo 1 metro

Material Caucho
alimentario

Color Blanco

CANTIDAD metro

9

25

107514

* mínimo 1 metro

Material Caucho
esponjoso

Color Negro

CANTIDAD metro

16

17

107516

* mínimo 1 metro
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TIRAS MAGNÉTICAS

Material Espuma

Color Negro

CANTIDAD metro

14

42

107504

* mínimo 1 metro

CON ADHESIVO

LARGO (L) ALTO (h) MATERIAL CANTIDAD

107505 20 5 Caucho
Esponjoso metro

107506 20 10 Caucho
Esponjoso metro

107507 25 10 Caucho
Esponjoso metro

107508 40 10 Caucho
Esponjoso metro

107509 80 10 Caucho
Esponjoso metro

sin ADHESIVO

LARGO (L) ALTO (h) MATERIAL CANTIDAD

107510 20 10 Caucho
Esponjoso metro

107511 40 10 Caucho
Esponjoso metro

107512 80 10 Caucho
Esponjoso metro

L

h

*Medidas en mm * mínimo 1 metro

Referencia 50281

Material Magnético

POLARIDAD Positivo

CANTIDAD metro

3

4.8

9

2.
44

N S N

NSN +

* mínimo 1 metro

S N S

1.5
9

2.9

0.75

Referencia 93972

Material Magnético

POLARIDAD Negativo

CANTIDAD metro

SNS -

* mínimo 1 metro
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PERFILES PVC
SOLDADOS EN MARCOS

Material PVC Rígido

Color Negro

MEDIDA 3 metros

PARA REF. 107467 (1250)
107468 (1260)

CANTIDAD

1.5

8.5 12.2

24.7

12.5

7.5
6

4

107482

Material PVC Rígido

Color Negro

MEDIDA 2 metros

PARA REF. 107467 (1250)
107468 (1260)

CANTIDAD

35

6

9.5

16

15.75

107483

Material PVC Rígido

Color Negro

MEDIDA 2 metros

PARA REF. 107467 (1250)
107468 (1260)

CANTIDAD

26

11.6
0.8

26

107485

CONSULTA DISPONIBILIDAD DE OTROS COLORES
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